eletrônica, com critério de julgamento pelo menor preço unitário, em conformidade com o art. 95 da
referida lei e os procedimentos da Instrução Normativa SEGES/ME nº 65/2021 e Portaria TRE/PB
84/2023.

O valor estimado de referência adotado para o Termo de Referência e para instrução da dispensa
eletrônica é, portanto, R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais), correspondente ao menor orçamento
proposto, que se encontra anexado a estes autos.

IX - Descrição da solução como um todo (preencher caso a solução demande a contratação de
várias soluções em separado):
A solução é única e centralizada. Trata-se exclusivamente da aquisição das 50 cadeiras de rodas em